Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

познавательно-речевого развития детей №2 4 «Вишенка»
с. Курсавка Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗ №34/1
« 14 » апреля 2022 г. с. Курсавка

О формировании наставнических пар

В соответствии с планом реализации (дорожной картой) целевой модели
наставничества, утверждённой приказом заведующего МБДОУ д/с № 4
«Вишенка» №33/1 от 24 марта 2022года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующую наставническую пару : форма педагог-iы
наставник - воспитатель МБДОУ д/с № 4 «Вишенка» Беликова
Валентина Александровна наставляемый - воспитатель МБДОУ д/с
«Вишенка» Авдиенко Елена Адексеевна.
2. Куратор наставнической пары Усенко С.В., заведующий МБДОУ д/с № 4
«Вишенка » .

3. Куратору - поддерживать наставническую пару в разработке собственной
дорожной карты, коррекции и отслеживании результатов.

4.Отслеживать реализацию планадорожнойкарты.

5. Контроль

Заведующий
«Вишенка»

исполнения приказа вставляю за собой

7рг
МБДОУ д/с №4\ А . С.В.Усенко